
Darovací smlouva

Smluvní strany:

česká repubuka  Hasičský záchranný sbor Jihoěeskébo kraje
sesídlem: Pražskátř.2666/52b,370'04českéBudějovice3
IČ: 708 82 835
zastoupená: plk Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeské]ho kra3e

dále též dárce

a

Obec Dunajoviee
se sídlem: Dunajovice 4, 379 0l Třeboň
Ič: oosx:žgtí»
zastoupené: Ing. Lucie Vítová, starostou města

dále též obdarovaný

uzavřely níže uvedeného dne, měsíee a roku podle § 2055 a násl. občanského zákoníku ;c.
89/2012 sb., v platném znění a v souladu s §22 zákona č. 219/2000 sb., o majetku české
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění tuto:

darovací smlouvu

I.

Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému přilby hasiěské HEROS
Rosenbauer, ke kterým mu přísluší právo hospodaření na zákla&' § 9 zákona č. 219/2000 Sb.
Jedná se o ochranné prosfieďky, které se staly na základě rozhodnutí o nepotřebnosti majetku
ze dne 23.07.2019 z důvodu přebytečnosti pro HZS Jihočeského kraje nepofiebné. V rámci
vnitrorezortm'ho nabídkového ffzení nebyl o toto zařízeni pro5even ú3em.

Obdarovaný výše uvedený dar přijmá.

II.

Hodnota dle účetní a ma3etkovó eviden« dárce činí 68 940,00 Kě.

III.

Obďarovany se zavazu3e, že ma3etek uvedený v bodu 1 této smlouvy se nabytím platnosti této
srnlouvy stává majetkem obce Dunajovice a bude využíván členy SDH Dunajovice k plnění
úkolů podle zákona č. 133/1985 sb., výhradně pm účely po? ochrany, ochrany
obyvatelstva nebo integrovaného záchranného systému.

HasičskýzáchrannýsborJihočeskéhokraje a ObecDunajovice

NázevmajetÍu" '  ' ' ''V" '
pocet ks cena za 1 ks cena celkem '

Přilba hasičská HEROS Rosenbauer 6 1l 490,00 68 940,00
CELKEM 68 940,00



1
MÁ(,a? ť

F

IV.

Obdaxoymý se zavazuje nejpozději do konce roku 2022 neprodleně písemně infornnovat
Hasičský záchranný sbor lihočeského kraje o změně účelu užívání majetku. Obdarovaný se
zavazu3e majetek v případě nedodížeítí závazků z této smlouvy nejpozději do konce roku
2022 vrátit dárci nebo jírn stanovené osobě, pokud si toto písemně vyiďá.

V.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje je oprávněn do konce roku 2022 namátkově
kontxolovat dodržování ?ívání darované věci k účel? stanoveným v této smlouvě. Pokud
Hasič:ský záchranný sbor Jihočeského kraje zjistí porusovárú této smlouvy, zejména využití
majetku k jiným činnostem, než které definuje čl. III  veřejný zájem, oznámí toto písernně
městu s požadavkem o zjednání nápravy, jinak má stát (Hasičský záchranný sbor J ihočeského
kraje) právo domáhat se vrácení daru, který je předmětem této smlouvy. ml

IV.

Dárce prohlašuje', že mu nejsou .známy zádné vady daru a že technický stav darované věci
odpovídá běiému opotřebení přiměřenému stáří dgrovmé věci, Dárce neodpovídá
za případné vady, které se vyskytly po predámí a převzetí daru. a

V.

Fyzňcké předání a převzetí daru bude stvrzeno podpisy v Potvrzení o fyzickém předánf a
převzetf, které je součástí této sínlouvy a proběhne do 10 dnů po podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranarni. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stxaxxou, která
smlouvu podepisujejako ?há v pořadí.

VI.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povimiosti smluvních stran příslušnými.P o?d tato .SrnlOuVa .nestanovi. )inajc, řŇúi se prJ
ustanovenimi platných právních předpisů české republiky, zejména Občanským zákon'íkem.
Tato smlouva je podepsána ve avou stejnopisech, z nicM každá smluvní strana obdr:ď jeho
vyhotovení.

Účastníci této srniouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem a že
byla sepsána na základě jejich svobodné a pravé vle. Na důkaz to?ío připojují své podpisy.

V Ce'íkýCh BudějO'lŤl{óll, Ihle =:. :'. :.'J: 10?' V ! ?.':{ ':"!:<!:'<(l(!':dl'B . .<'.. ." (<. )t '/?l
: 1 10 2019

za dkce za obdarovaného

Ing. Lucie Vítová
starostka města

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Obec Dunajovice


